

ORIENTAVIMOSI SPORTO VARŽYBŲ “MIESTO PARKAI 2016” APDOVANOJIMAI 2016-12-08

Šventiniame Jaunųjų turistų centro apdovanojimų vakare, kuris vyko išpūdingai išpuoštame PC “Tilžė” pagerbti geriausi įstaigos mokiniai, išdalinti prizai ir projekto orientavimosi sporto varžybos “Miesto parkai 2016”, kurį šiais metais parėmė ir Šiaulių miesto savivaldybė, nugalėtojams ir prizininkams.

Daugiau nei du šimtai orientavimosi sporto varžybų “Miesto parkai” dalyvių, suskirstytų pagal amžių į dvyliką grupių, varžėsi aštuoneriose varžybose – po ketverias pavasarį ir rudenį. Šios varžybos orientavimosi sporto mėgėjams - puiki galimybė tobulinti ir plėtoti varžybinę patirtį, kitiems – įgyti orientavimosi sporto ir orientavimosi vietovėje įgūdžius, aktyviai praleisti laisvalaikį. O ir daug laiko bei pinigų kelionei nereikia. Kiekvienose renginio varžybose dalyvavo per 120 orientavimosi sporto mėgėjų. Kadangi šiais metais orientavimosi sporto “stadionais” tapo Miesto, Lieporių, Dainų parkai, miesto dalis tarp Tilžės ir Ežero gatvių, Salduvės piliakalnio apylinkės miesto gyventojai turėjo galimybę tapti varžybų žiūrovais. Renginys išliko populiarus ir laukiams. Ypač aktyvūs buvo miesto mokiniai. Susumavus šešis geriausius pasiekimus atskirose varžybose, “Miesto parkai 2016” nugalėtojais moksleiviško amžiaus grupėse tapo Martyna Masiliūnaitė, Kristina Šiaulytė, Julija Kazanavičiūtė, Emilija Pauraitė, Arnas Kuicas, Kajus Jaseliūnas, Simonas Juknevičius, Edvinas Račys. Suaugusiųjų grupėse nugalėjo Danutė Kulikauskienė, Gražina Plubgienė, Kevinas Olišauskis, Aidas Katarskis.

Apdovanojimų renginyje orientacininkui Rokui Vaitkui buvo įteiktas geriausio Šiaulių jaunųjų turistų centro sportininko prizas statulėlė. Jaunųjų turistų centro, mokinių tėvų įsteigtais prizais apdovanoti ir visus metus vykstančio turistinių žygių konkurso “Miklink kojais pažink kraštą” nugalėtojai ir prizininkai, aktyviausi kraštotyrininkai. Rokas Vaitkus ir apdovanojimų renginio dalyviai su prizais.

Informacija G.Beleckaitės, foto E.Gapšienės

